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二零二二年六月八日舉行之股東週年大會  －  投票表決結果  

 

中國蒙牛乳業有限公司（「本公司」）於二零二二年六月八日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上，所有載於二零二二年五月十七日股東週年大會通告（「股東週年

大會通告」）上之決議案全部以書面投票方式表決。本公司香港股份過戶登記處香港

中央證劵登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。除本公告文義另有所

指外，本公告所用詞匯具有股東週年大會通告所賦予的涵義。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行股份數目為3,954,488,800股，此乃給予股東

有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提

呈決議案進行投票時，不受任何限制。概無股東於本公司日期為二零二二年五月十七日

之通函內表示其有意於股東周年大會上就任何擬提呈之決議案表決反對或放棄表決。 

 

本公司所有董事均出席了股東週年大會。 

 

決議案表決結果如下： 

 票数 
(百份比) 

普通決議案    贊成    反對 

1. 審閱及考慮截至二零二一年十二月三十一日止
年度的經審核財務報表、董事會報告及獨立核數
師報告 

 

3,177,831,440 

(99.65%) 

11,222,030 

 (0.35%) 

 

2. 
批准擬派末期股息 

 

3,189,105,470 

 (100%) 

 

0 

(0%) 

 
3. 

(a) 重選陳朗先生為董事，並授權本公司董事會
釐定其酬金 

 

2,743,069,939 

(86.02%) 

445,881,531 

(13.98%) 
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(b) 重選王燕女士為董事，並授權本公司董事會釐
定其酬金 

3,080,856,806  

(96.61%) 

108,094,664 

(3.39%) 

(c) 重選張平先生為董事，並授權本公司董事會
釐定其酬金 

3,035,805,661  

(95.20%) 

153,145,809 

(4.80%) 

(d) 重選王希先生為董事，並授權本公司董事會
釐定其酬金 

2,998,181,607  

(94.02%) 

190,769,863 

(5.98%) 

(e) 重選葉禮德先生為董事，並授權本公司董事
會釐定其酬金 

3,161,835,208  

(99.15%) 

27,116,262 

(0.85%) 

(f) 重選李恒健先生為董事，並授權本公司董事
會釐定其酬金 

3,146,953,016  

(98.68%) 

41,998,454 

(1.32%) 

(g) 重選葛俊先生為董事，並授權本公司董事會
釐定其酬金 

3,161,461,884  

(99.14%) 

27,489,586 

(0.86%) 

 
4. 委聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授

權本公司董事會釐定其酬金 

3,174,470,187 

(99.54%) 

14,581,283 

(0.46%) 

 
5. 向董事授出一般授權，以購回不超過本公司已發

行股本10%的本公司股份 

3,175,820,970 

(99.59%) 

13,230,500 

(0.41%) 

 
6. 向董事授出一般授權，以配發、發行及處置不超

過本公司已發行股本10%的額外股份 

1,700,067,626 

(54.02%) 

1,447,152,844 

(45.98%) 

 

特别決議案 
贊成 反對 

7. 
批准建議修訂本公司現有組織章程大綱及組織
章程細則與採納本公司新組織章程大綱及組織
章程細則 

1,716,129,773 

(53.81%) 

1,472,821,697 

(46.19%) 

 
附註:  有關決議案的全文，請參閱本公司的股東週年大會通告。 

 

決議案1號至6號在股東週年大會獲多數票數贊成，因此，該等決議案均正式通過為普通 

決議案。由於決議案7號在股東週年大會獲得少於四分之三贊成票，因此該項決議案於

股東週年大會並未獲得通過。 

 

派付股息 

 

本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股人民幣0.381元

（「末期股息」）將於二零二二年六月二十二日（星期三）或前後派付予二零二二年

六月十四日（星期二）登記在本公司股東名冊上之股東。根據中國人民銀行於本公司股

東批准末期股息日（二零二二年六月八日）公佈的人民幣兌換港幣的匯率中間值，即1

港元兌人民幣0.84927，本公司向本公司股東派付的末期股息為每股普通股0.4486港元。 
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委聘核數師  

 

鑒於決議案5號正式通過, 畢馬威會計師事務所已被委聘為本公司外聘核數師，任期自

股東週年大會結束後即生效，至下屆股東週年大會結束時為止。 

 

承董事會命 

中國蒙牛乳業有限公司 

            公司秘書 

            郭偉昌 

 

香港，二零二二年六月八日 

 

 

於本公告日期，董事會成員包括：執行董事盧敏放先生、王燕女士及張平先生；非執行

董事陳朗先生、王希先生及Simon Dominic Stevens先生；獨立非執行董事葉禮德先生、

李恒健先生及葛俊先生。 

 

 

*僅供識別 


