香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA MENGNIU DAIRY COMPANY LIMITED

中國蒙牛乳業有限公司*

(在開曼群島註册成立的有限公司) (股份代號: 2319)

二零二二年六月八日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

中國蒙牛乳業有限公司(「本公司」)於二零二二年六月八日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載於二零二二年五月十七日股東週年大會通告(「股東週年大會通告」)上之決議案全部以書面投票方式表決。本公司香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。除本公告文義另有所指外,本公告所用詞匯具有股東週年大會通告所賦予的涵義。

於股東週年大會舉行當日,本公司之已發行股份數目為3,954,488,800股,此乃給予股東有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時,不受任何限制。概無股東於本公司日期為二零二二年五月十七日之通函內表示其有意於股東周年大會上就任何擬提呈之決議案表決反對或放棄表決。

本公司所有董事均出席了股東週年大會。

決議案表決結果如下:

		票数 (百份比)	
普通決議案		贊成	反對
1.	審閱及考慮截至二零二一年十二月三十一日止年度的經審核財務報表、董事會報告及獨立核數師報告	3,177,831,440 (99.65%)	11,222,030 (0.35%)
2.	批准擬派末期股息	3,189,105,470 (100%)	0 (0%)
3.	(a) 重選陳朗先生為董事,並授權本公司董事會 釐定其酬金	2,743,069,939 (86.02%)	445,881,531 (13.98%)

	(b)	重選王燕女士為董事,並授權本公司董事會釐 定其酬金	3,080,856,806 (96.61%)	108,094,664 (3.39%)
	(c)	重選張平先生為董事,並授權本公司董事會 釐定其酬金	3,035,805,661 (95.20%)	153,145,809 (4.80%)
	(d)	重選王希先生為董事,並授權本公司董事會 釐定其酬金	2,998,181,607 (94.02%)	190,769,863 (5.98%)
	(e)	重選葉禮德先生為董事,並授權本公司董事 會釐定其酬金	3,161,835,208 (99.15%)	27,116,262 (0.85%)
	(f)	重選李恒健先生為董事,並授權本公司董事 會釐定其酬金	3,146,953,016 (98.68%)	41,998,454 (1.32%)
	(g)	重選葛俊先生為董事,並授權本公司董事會 釐定其酬金	3,161,461,884 (99.14%)	27,489,586 (0.86%)
4.	委聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師,並授 權本公司董事會釐定其酬金		3,174,470,187 (99.54%)	14,581,283 (0.46%)
5.	向董事授出一般授權,以購回不超過本公司已發 行股本10%的本公司股份		3,175,820,970 (99.59%)	13,230,500 (0.41%)
6.	向董事授出一般授權,以配發、發行及處置不超 過本公司已發行股本10%的額外股份		1,700,067,626 (54.02%)	1,447,152,844 (45.98%)
特别》	共議案		贊成	反對
7.	章程	建議修訂本公司現有組織章程大綱及組織 細則與採納本公司新組織章程大綱及組織 細則	1,716,129,773 (53.81%)	1,472,821,697 (46.19%)

附註: 有關決議案的全文,請參閱本公司的股東週年大會通告。

決議案1號至6號在股東週年大會獲多數票數贊成,因此,該等決議案均正式通過為普通 決議案。由於決議案7號在股東週年大會獲得少於四分之三贊成票,因此該項決議案於 股東週年大會並未獲得通過。

派付股息

本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股人民幣0.381元(「**末期股息**」)將於二零二二年六月二十二日(星期三)或前後派付予二零二二年六月十四日(星期二)登記在本公司股東名冊上之股東。根據中國人民銀行於本公司股東批准末期股息日(二零二二年六月八日)公佈的人民幣兌換港幣的匯率中間值,即1港元兌人民幣0.84927,本公司向本公司股東派付的末期股息為每股普通股0.4486港元。

委聘核數師

鑒於決議案5號正式通過,畢馬威會計師事務所已被委聘為本公司外聘核數師,任期自股東週年大會結束後即生效,至下屆股東週年大會結束時為止。

承董事會命 中**國蒙牛乳業有限公司** 公司秘書 郭偉昌

香港,二零二二年六月八日

於本公告日期,董事會成員包括:執行董事盧敏放先生、王燕女士及張平先生;非執行董事陳朗先生、王希先生及Simon Dominic Stevens先生;獨立非執行董事葉禮德先生、李恒健先生及葛俊先生。

*僅供識別